[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2023 №76

д.Охона

О внесении изменений в

постановление Администрации

Охонского сельского поселения

от 11.11.2022  №64

      В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Охонского сельского поселения, постановлением Администрации сельского поселения  от 16.06.2014 №26 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Охонского сельского поселения, их формирования и реализации», в целях  повышения эффективности в сфере управления финансами, обеспечения долгосрочной сбалансированности  и  устойчивости бюджета Охонского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Охонского сельского поселения 11.11.2022  №64  «Об утверждении муниципальной программы «Владение, пользование, распоряжение имуществом, находящимся                                                                     в муниципальной собственности  Охонского  сельского  поселения на 2023-2025 годы», следующее изменение:

1.1. раздел 11 изложить в следующей редакции:

	11.Объем финансирования Прог-раммы (в целом и по годам реализации)
	2023
	2024
	2025
	всего

	70,0
	5,0
	5,0
	68,0

1.2.раздел «Владение, пользование, распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Охонского  сельского  поселения                    на 2023-2025 годы» изложить в новой редакции (Приложение 1).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информа-ционный вестник Охонского сельского поселения».

Заместитель

Главы администрации                                                                  О.И.Бобылева

Приложение 1

Мероприятия муниципальной Программы

«Владение, пользование, распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Охонского  сельского  поселения                    на 2023-2025 годы»

	№
п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель
	Срок

реализации
	Источник
финансирования
	Объем финансирования по годам  (тыс. руб.):

	2023

	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Работы по оформлению невостребованных  земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в собственность:

	1.1.
	Изготовление проектов межевых планов, проведение землеустроительных работ
	Администрация сельского поселения
	2023-2025 г.г.
	Местный бюджет
	0,0
	5,0
	0,0

	1.2.
	Постановка на кадастровый учет земельных участков
	Администрация сельского поселения
	2023-2025 г.г.
	Местный бюджет
	30,0
	0,0
	0,0

	1.3.
	Выполнение кадастровых работ
	Администрация сельского поселения
	2023-2025 г.г.
	Местный бюджет

Федеральный бюджет

	2,0

38,0
	0,0

0,0
	0,0

0,0

	2
	Оформление в муниципальную собственность поселения бесхозяйного и выморочного имущества

	2.1.
	Подготовка технической документации и правоустанавливающих документов на объекты муниципальной собственности
	Администрация сельского поселения
	2023-2025 г.г.
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	5,0

	ИТОГО
	70,0
	5,0
	5,0